ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"C“Pamlmzlrzda QEM” Wow G'Úúránkr"

RESOLUÇÃO Nº. 110/2018

Dispõe SOBRE CONCESSÃO DE
TITULO AMIGO DO LEGISLATIVO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que O Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. ANTONIO STEIN NETO 0 Título de Amigo
do Legislativo, conforme estabeiece O art. 4º da Lei n 4.085 de 17 de março
de 2017.

Art. 2º - Para maior clareza do ato aqui praticado fará parte da presente
Resolução, cópia do Registro Geral (RG).

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 03 de abrii de 2018.

, W.A | '
Li.,LíLL'SL-iiiàLãÚLUJ—MWENDE SANT ANA LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto de Resolução nº GIO/“201 8
Autoria: Vereador Marcos Grijó

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari — Estado do Espírito Santo — CEP.: 29.200-180
Telefax.: (27)3361—1715—1730 - E-maii:camara.guarapari©hotmaii.com- www.cmg.es.gov.br